
UCHWAŁA NR XL/269/06  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 28 kwietnia 2006 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit.e i pkt10 oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami)
w związku z Uchwałą Nr XVI/140/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 kwietnia 2004 
roku w sprawie zawarcia porozumienia o przeprowadzeniu przez Miasto Leszno rekultywacji 
gminnego składowiska komunalnego zlokalizowanego na terenie gminy Bojanowo
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć  zobowiązanie finansowe o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną w budżecie gminy na 2006 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
publicznego dotyczącego przeprowadzenia przez Miasto Leszno rekultywacji składowiska 
zlokalizowanego na terenie gminy Bojanowo we wsi Sowiny do kwoty  301.147 zł na lata:
w 2007 roku do kwoty   45.848 zł
w 2008 roku do kwoty   71.807 zł
w 2009 roku do kwoty 171.830 zł
w 2010 roku do kwoty     6.396 zł
w 2011 roku do kwoty     5.266 zł

2. Środki o których mowa w ust. 1 będą corocznie przekazywane Miastu Leszno w 
formie dotacji celowej.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne gminy z tytułu podatków i 
opłat lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Szolc


